
 

 
 

Mgr. Bc. Martin Mužík 
Advokát 

Martin Mužík se specializuje na oblast veřejného sektoru, zejména na oblast veřejných zakázek.  

 

V souvislosti s veřejnými zakázkami se věnuje poradenství při zadávání veřejných zakázek, administraci 

zadávacích řízení, závazkovému právu, správním řízením ve věcech veřejných zakázek před Úřadem 

pro ochranou hospodářské soutěže, řízením před správními soudy a dalším činnostem, které 

s veřejnými zakázkami souvisí, a to jak z pohledu zadavatelů, tak dodavatelů.  

 

Absolvoval půlroční studijní pobyt v Kanadě na University of Victoria ve Viktorii, BC, roční studijní pobyt 

v USA v Houstonu, TX a krátkodobý program Erasmus+ v Gruzii.  

 

Před příchodem do naší advokátní kanceláře v roce 2021 pracoval několik let v české advokátní 

kanceláři, kde se zabýval právem trestním, občanským, obchodním, pracovním a veřejným zakázkám. 

 

Členství v profesních sdruženích 

 

Česká advokátní komora 

 

Jazyky 

 

český, anglický 

 

Vzdělání 

 

Masarykova univerzita, Právnická fakulta, Brno (2021), titul Mgr. 

Masarykova univerzita, Ekonomicko-správní fakulta, Brno (2019), titul Bc. 

 

 

E: martin.muzik@havelpartners.cz 

 

mailto:martin.muzik@havelpartners.cz

